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gadā dibinātā muzeja teritorijā izvietotas etnogrāfiska rakstura ekspozīcijas, kas liecina par tradīcijām, kuru saknes ir gadsimtiem senas.

Muzeja krājumā ir vairāk nekā 20 000 priekšmetu, un tas atspoguļo latviešu un lībiešu zemnieku un zvejnieku dzīvi.

Iekštelpu un brīvdabas ekspozīcijā (kopējā platība 4,8 ha) apskatei izvietoti aptuveni 600 eksponātu.

Lielākais no tiem ir dzirnavas, mazākais – adata pludiņu piešūšanai pie tīkla.

Praegu on see ainuke kalapüügile pühendatud vabaõhumuuseum Lätis, kus asuvad Užava kihelkonnast pärit kalurite kodutalud, aidad ja tuulikud, suitsuahjud, suitsuahjud, võrguonnid ja

muud piirkonna ehitusele ja elule omased eksponaadid.

Mereäärses vabaõhumuuseumis on lai merekalapüügilaevade kollektsioon ja Baltimaade suurim ankrukogu 152 eksponaadiga 17. sajandist. kuni tänaseni. Jūrmala pargi suurimatest

ankrutest on loodud ankrurada.

Muuseumi ekspositsioon tutvustab Kuramaa rannarahva argipäeva ning peegeldab läti ja liivi põllumeeste ja kalurite elu. Siin on ka loodusekspositsioon Põhja-Kuramaa iseloomulikest

metsloomadest ja -lindudest. Jalutuskäiku läbi muuseumi täiendab mobiilirakendus, mille saab muuseumi külastades alla laadida.

Uues hoones on lisaks ekspositsioonile, mille Ddstudio koostas koostöös muuseumispetsialistidega, ka muuseumitöötajate tööruumid, restaureerimistöökojad ja õppetuba.

Mereäärse vabaõhumuuseumi territooriumil saab näha ajaloolisi hooneid, mis on loodud pärast 19. sajandi lõppu, 20. sajandi algust vastavalt rahvalikele ehitustraditsioonidele, samuti

kujundamisel olevat mesinduse väljapanekut enam kui 300 aasta vanuse mesipuuga – pakktaruga.

Tähelpanuväärivamad Vabaõhumuuseumi eksponaadid on kaks MItüüpi auruvedurit-MI-611 (Lāti Raudteemuuseumi omand) ja MI-631 ,600 mm kitsarööpalise raudtee auruga töötavat

vedurit vagunitega,mis veel 20.sajandi 60.aastatel regulaarselt pidasid ühendust mereäärsete kalurikülade vahel. Vedurid on ehitatud 1916.aastal Saksamaal,kaal on 9 tonnija sõidukiirus on

kuni 20km/h. Mazbānitis(Vāikevedur) sõidutab turiste nii 1,4 km ringil Mereäärses pargis kui ka väljaehitatud uuel Kalnu(Māe) liinil alates 1.maist kuni 31.oktoobrini.

Regulaarselt toimuvad laiaulatuslikud,elamusterohked pidustused,näiteks Mazbaniti pidu,Ametitepäevad Linnapäevade ajal, Valdade päevad,Läti aastaringsed peod,slaavi vastlad

“Maslenica” j.n.e.

Mereäärses Vabaõhumuuseumis asub Smiltnieku maja.Hoone on19. saj.lõpupoole iseloomulik väikelinna elumaja. Oma säilivuse tasemega on ta ainulaadne nii Ventspilsi,kui ka kogu Läti

linnaehitus objekt. Smiltnieku maja 1874.aastal, maatükil, mis antud osavõtueest Türgi sõjas,ehitas Valentina žuka vanaisa.

Mereäärses vabaõhumuuseumis asub ka Lielirbe baptisti palvemaja, kus on väljapanek Ventspilsi piirkonna ja Läti baptistiliikumise ajaloost. Ruume kasutatakse mitmete konfessioonide

usulisteks tseremooniateks (pulmad, ristimised jne), oikumeenilisteks jumalateenistusteks, aga ka temaatilisteks üritusteks, kunsti- ja kogudenäitusteks, vaimulikeks kontserditeks.

Ventspilsi rannafripnatuuri muuseumis on avatud arhitektuurselt kvaliteetne paadikuur, kus on muuseumi lai valik zvija kejdus – 21 zvija paati ja kalapüügiga seotud esemeid, kus külastajad

saavad tutvuda kaluri igapäevaelu ja kalapüügiga. vasikad otse Ziemekhkurzemē.

Hinnad hooajal (mai-oktoober):
Täiskasvanutele:

6,00 EUR või 5,20 EUR + 80 venti.

Õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele:

3,00 EUR või 2,50 EUR + 50 venti.

Perepilet:

12,00 EUR või 10,80 + 120 venti. (2 pieaugušie + 1 līdz 5 bērni)

Tasuta:

I grupi puudega inimesele ja teda saatvale isikule;

II grupi puudega inimesele;

Eelkooliealistele lastele;

Hinnad väljaspool hooaega (november-aprill) :
Täiskasvanutele:

4,00 EUR või 3,40 EUR + 60 venti.

Õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele:

2,00 EUR või 1,60 EUR + 40 venti.

Perepilet:

8.00 EUR või 7.00 EUR + 100 venti. (2 täiskasvanut + 1 kuni 5 last)

Tasuta:

I grupi puudega inimesele ja teda saatvale isikule;

II grupi puudega inimesele;

Eelkooliealistele lastele;

Ventspilsi muuseum pakub ka muuseumi ühispiletit, mis kehtib kolm päeva alates ostukuupäevast ja annab võimaluse külastada mereäärset vabaõhumuuseumi, Liivi ordulossi, käsitöömaja:

Sezonā (maijs-oktobris• Hooajal (mai-oktoober) – täiskasvanutele 9.60 EUR; üliõpilastele, õpilastele, pensionäridele 4.40 eurot; perepilet 19.20 EUR.

Nesezonā (novembris – aprīlis)• Väljaspool hooaega (mai-oktoober) – täiskasvanutele 6.40 EUR; üliõpilastele, õpilastele, pensionäridele 3.60 eurot; perepilet 12.80 EUR.

Uues hoones renditakse ka seminariruume (80 m2), mille üürimääraks on kehtestatud 80 EUR/h (sisaldab käibemaksu).

Papildus informācija:

Ekskursijas  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Autostāvvieta  WC
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